
 

Oznaczenie sprawy: 7/VIII/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu p.n.:  

Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku od ul. Reduta do istniejącego pasa drogowego ul. Rozrywka.  

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego:  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 311 420,92 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: do 28.05.2021 r. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł VAT 

Długość 

oferowanego 

okresu 

gwarancji  

Warunki 

płatności
 Termin realizacji 

1 

Firma Handlowo-Usługowa "WANTA" 

Piotr Zębol 

ul. Malejowska 90  

34-240 Jordanów 

258 175,40 23%  60 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania zamówienia:    

do 28.05.2021 r. 

2 

Jadwiga Trojszczak "TROBUD" Zakład 

Budowlano-Handlowo-Usługowy 

Zerwana 56  

32-091 Michałowice 

393 847,37 23%  60 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania zamówienia:    

do 28.05.2021 r. 

3 
R.D.M. Śródmieście Sp. z o.o. 

ul. Nad Strugą 7a 

31-411 Kraków 

276 471,47 23% 60 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania zamówienia:    

do 28.05.2021 r. 

4 
SKO - BUD Sp. z o.o. 

ul. Chłopska 5  

30-806 Kraków 

348 443,58 23% 60 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania zamówienia:    

do 28.05.2021 r. 

 
Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, 

którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Kraków, dnia 23.09.2020 


